Акционерот ____________________________ со ЕДБ __________________________________, односно законскиот застапник ________________________________ со ЕМБГ ______________________________. 
ИЛИ
_________________________________________ со ЕМБГ ________________________________, сопственик на _____ обични, односно ___________ приоритетни акции во Стопанска банка АД – Скопје, 

го издава следново

ПОЛНОМОШНО

Лицето ____________________________________________________________ со ЕМБГ ____________________  се ополномоштува да учествува во работата на 44-та седница на Собранието на акционерите на Стопанска банка АД – Скопје, која ќе се одржи на 12.12.2018 година (среда) со инструкции да гласа како што следи:

	
Точка бр.
	

Назив на точката од Дневниот ред

	Гласање 
ЗА / ПРОТИВ / ВОЗДРЖАН (пополни соодветно)

	1. 
	Избор на Претседавач, нотар и бројач на гласови;
	


	2. 
	Разгледување на Записникот од 43-та седница на Собранието на акционери
	

	3. 
	Разгледување и усвојување на Ревидираните финансиски извештаи на Стопанска банка АД – Скопје за периодот од 01.01.2018 година до 30.06.2018 година со писменото мислење од Надзорниот одбор
	

	4. 
	Донесување на Одлука за прераспределба на дел од акумулирана добивка во добивка ограничена за распределба на акционерите
	

	5. 
	Донесување на Одлука за верификација на Одлуката на Надзорниот одбор за начинот на пресметка и исплата на aванс на дивиденда на приоритетни акции за првата половина на 2018 година
	

	6. 
	Донесување на Одлука за верификација на Одлуката на Надзорниот одбор за начинот на пресметка и исплата на аванс на дивиденда на обични акции за првата половина на 2018 година
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__________ 2018
       ____________________________
   (потпис од одговорно лице)
м.п.
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